segunda-feira, 20 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Decreto

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA
ESTADO DA BAHIA
PRAÇA MÁXIMO GUEDES, S/N

P R A Ç A  M Á X I M O  G U E D E S ,  9 3  C E N T R O ,  T E L .  7 4 - 3 6 4 7 - 1 0 2 7 / 1 0 2 9

DECRETO N° 001/ 2015

De 20 de julho de 2015.

Dispõe sobre VACÂNCIA de

cargo constante do quadro

efetivo no Plano de Cargos e

Salários, que indica.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Requerimento de exoneração dos quadros de cargo efetivo da

Câmara Municipal de Jussara,

  R ESOLV E:

Art. 1º Declarar, na forma da Lei, VACÂNCIA do Cargo de Provimento

Efetivo de Motorista, do (a) Servidor (a) ADRIANO RIBEIRO DA SILVA, lotado na

Câmara Municipal.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se,

Gabinete da Presidência, em 20 de julho de 2015.

                            ADEMAR LOPES DE CARVALHO

                                                PRESIDENTE

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21E0232ED10862BB258EDAA0CF911FEA

		2015-07-20T13:16:02-0300